
Zarządzenie nr 14/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany w zarządzeniu w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842) oraz §14 i §182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wro-

cławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w ży-

cie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zapisy Rozdziału IV zawierającego określenie celów i zakres działania funkcji, stanowisk i 

jednostek organizacyjnych administracji Uniwersytetu, z wyjątkiem kart dotyczących: rektora, 

prorektorów, kanclerza, dziekana, dla swojej ważności wymagają wcześniejszego wydania za-

rządzeń rektora zgodnie z procedurą określoną w statucie Uczelni.”, 

2) w §47 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia, uchyla się kartę „DZIAŁ NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO’, 

3) w §48 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia, uchyla się karty: „KWESTOR – ZASTĘPCA KANCLERZA DS. 

ZARZĄDZANIA FINANSAMI”, „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA INFRA-

STRUKTURĄ”, „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA ADMINISTRACJĄ”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2015 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
MK 


